Joypede) =
MNZV =
ALHM =
Movia =

ay =

- £ 02 8 UV

SSL £L98VEL

O .
g onopoidigp | T
3 0sn pa duoize||elsul,||e 219pa504d Ip ewilid 0113] eA 01RIqY| djudsaud || - | E s
= ‘o3npoud 9p ‘NOLINALLY
& osn A ugideeisul e| e 19pad0id ap salue OpIS]| J9S 9GP [BNUBW ST - | :noLNILLY
& ‘US| NZ WESYIdWYNe SHNPOoId SIP
' ydneigan Wap pun uolie|jeisu| Jap J0A Isi yongpueH apuabaijion seq -
2 ‘unpoud 3| Jakojdwi,p 19 J3||LISULP JUBAR N| D119 HOP 13IAI[ DD -
o “}lun 3y} Jo uone|easul Huluuibaq 310439 peds 9 ISNW [enuew SIy] -
Sl 008t 4 ST 00€L 06 06'C L SSLW360°LL O-AdH
L1 008¢ (44 € 00¢c oSl LL'e 8 SSLN3 SL'8 O-AdH
Sl 008¢ 4 x4 0061 o€l LL'e 8 SSIW3 €18 O-AdH
(oY M dH 1sd Jeq  [(sn)wdb| uiwy|
VdINOd OdIL
0S3d /11D N VZN310d 3INOISS3IYd VIVL14Od vaWod 3d OdIL
0S3d  |,L/SINOIDNTOAY VIDN3LOd NOIS34d vanvo JALNIdWNd
1HDIMID ‘Wd'n 14V MDNyd ONNLSIAT 2dINOd 30 FdAL
Saiod ,L/S4NOL JIDNVSSINd NOISS3Yd l193a 2dALdWNd
1HDIIM WdY 43IMOd 34NSS3Yd ALIDVdYD

0697

SS176798YEL

(89444

FHDINDIL FHDILSIHILIVHYD / SYDINDIL SYIILSJHILOVHYD
NIFVONY JFHDSINHDIL/ SINOINHDIL SIINNOA / VLvA TVDIINHDIL

O-AdH

edwod odi)
equioq ap odi]
dfjuadwng
adwod ap adL)
?dA) dwing

1'LIagJlanalinouue@elisnpul :jiep - 3

(Kle) euspo ZZ L Ly - € ‘Bury “7 W eIA
*y'd*S 14394IATY INONNY

S0S'€ST'6S0 (6€+) Xed - LLY ¥ 11650 (6€+) 'BL

aduaLadx3 Jo Jamod 3y |

L ELLENEL
IAONNY




DIMENSIONS / DIMENSIONS / ABMESSUNGEN / DIMENSIONES / DIMENSIONI

397 2155
268 ~ 83
59 44 !
MANOMETRO }
M22x 15 MANOMETER .
(OUTLET) ; 7 1 _HiH &
I = bﬁ[fﬁ, ,,,,, L1 it 75 l ~
o= ] @ L3 ‘ 8
© © L o =
?3/8"G : C D: %%{ == :
n (INLET) . N L - T 2 .
e 3 - T A
g e il o,
g ‘ =
- S8 el
M6 N° 4 holes 1 57 66
112 85

20

- _F

D@ 10N°2holes |1]
160

70 | |10

10

1348534




(1348678)

HPV-O

UNO003440-FR

KIT RICAMBI / PART KITS

UNO003441-CU

2800rpm

1348666

1348629

>

265

sp_18145_HPV-0



134 Series

8.13 (23851)-EMTSS
8.15 (25047) -EMTSS

11.09 (23906) - EM TSS

HPV-0 2800 rpm

Pos. Cod. Denominazione Description | Qt Note Pos. Cod. Denominazione Description | Qt Note
1| 2840400 | Raccordo 3/8G(M)-M22x1,5(M)| Fitting 1 50| 880111 | Linguetta Key 1
2| 740290 | Guarnizione OR @ 14x1,78 0-ring 1 511 1341070 | Cuscinetto Bearing 1
312901060 | Iniettore Injector 1 52| 480890 | Anello seeger@e 17 | Ring 1
4| 800560 | GuarnizioneOR  @8,73x1,78 | 0-ring 2 |4 53| 111120 | Anello seeger 0i47 | Ring 1
5 1080091 | Molla Spring 110@ 54| 1341080 | Anello tenuta Ring 1
3780450 | Molla Spring 1| 55| 1340060 | Biella Connecting-rod | 3
6| 2901070 | Otturatore Shutter 1 56 | 1340080 | Spina Pin 3
7| 1460430 | GuarnizioneOR  @4x2,5 0-ring 1 57 | 1340070 | Pistone diquida Piston 3
9 1349055 | Valvola Valve 61 0@ 58 | 1260460 | Tenuta olio Oil seal 3
1349058 | Valvola Valve 6 W 59| 600180 | GuarnizioneOR  @7,66x1,78 | O-ring 3
10 | 1465720 | Guarnizione OR  09,75x1,78 | 0-ring 6 60 | 1341010 | Disco Plate 3
11| 1344800 | Tappo Plug 3 61| 1342740 | Pistone 015 Piston 3
12 | 1344790 | Forcella Fork 6 | 62 | 1341020 | Rondella Washer 3
13| 850850 | Vite TCEIM6x30 | Screw 4 | (=10Nm 63| 850670 | Vite TCEIM6x35 | Screw 3 | =10Nm
14| 620301 | Tappo 1/8"G Plug 1 | 64 | 1340340 | Cuscinetto Bearing 1
15| 1342701 | Sede Seat 1 65| 1260760 | Vite TCEI M5x20 Screw 4 | (=3Nm
16| 600180 | Guarnizione OR  07,66x1,78 | 0-ring 1 66 | 1340320 | Scudo Shield 1
17 | 2021900 | Pistone superiore Piston 1| 67 | 1340350 | Tenuta Seal 1
18| 820510 | Guarnizione OR  010,82x1,78 | 0-ring 1 68 | 1260300 | Ventola Fan 1
19 | 1080190 | Guarnizione OR  $2,90x1,78 | 0-ring 1 69 | 1342040 | Copriventola Fan cowling 1
20| 600180 | GuarnizioneOR  @7,66x1,78 | O-ring 1 70 | 1269100 | Morsetto (lamp 1
21| 1080401 | Anello antiestrusione | Ring 1 72 | 1340780 | Guarnizione Gasket 1
22| 740290 | Guarnizione OR 3 14x1,78 0-ring 1 73| 1341831 | Scatola Box 1
23 | 1344870 | Guida pistone Piston guide 1 | @=25Nm 74| 1261560 | Vite TC3,9x16 Screw 4
25| 1343450 | Piattello Wobble plate 1 75| 1263520 | Condensatore 40 pF (apacitor 1
26 | 1460190 | Molla Spring 1 76 | 1340280 | Fascetta Clamp 1
27 | 1980220 | Piattello Wobble plate 1 78 | 1340660 | Passacavo Gland 1
28 | 1344881 | Inserto Insert 1|04 79 | 1340650 | Passacavo Gland 1
29 | 1980470 | Vite Méx20 Screw 1 80 | 1340640 | Ghiera Ring nut 2
30 | 1060120 | Dado Mé Nut 1 83 44451 | Motore S.134 Motor 11O @1,7HP
31| 1981780 | Manopola Knob 1 44690 | Motore S.134 Motor 1 |E315HP
32| 1981770 | Tappo Plug 1 1349282 | Premontaggio pompa 159 TSSpumpassembly | 1 | O
33| 1344770 | Distanziale Spacer 3/10@ 84 1349283 | Premontaggio pompa 155 TSS pump assembly | 1 | @
34| 1460151 | Pistone Piston 1 1349519 | Premontaggio pompa 155 TSS pump assembly | 1 |
36 | 1080070 | Spina Pin 1 85| 1560520 | Molla Spring 1
37 1344850 | Testa Head 110@ 86 | 1250280 | Sfera Ball 1
1345160 | Testa Head 1| 87 | 480480 | GuarnizioneOR  @4,48x1,78 | 0-ring 1
38 2460180 | Guarnizione @15 Gasket 3/10@ 88 | 1344890 | Tappo Plug 1
3200690 | Guarnizione @15 Gasket 3 /| 89 | 2560870 | Guarnizione OR  @4,7x2 0-ring 1
39| 770260 | GuarnizioneOR  @23,52x1,78 | 0-ring 3 90 | 1120680 | Guarnizione OR  03,69x1,78 | O-ring 1
40 1344750 | Guida pistone Piston guide 3/10@ 91| 600180 | GuarnizioneOR  @7,66x1,78 | O-ring 1
1345190 | Guida pistone Piston guide 3 /1 92 | 2022040 | Asta Pin X
4111260440 | Tenutaacqua @15 Water seal 3 93 | 2021630 | Molla Spring 1
42 | 1344760 | Anello appoggio @ 15 | Ring 3 94 | 2021650 | Rondella Washer 1
43 | 1344050 | Corpo pompa Pump body 1 95 | 1260820 | Guarnizione OR  §1,78x1,78 | O-ring 1
44 1260050 | Boccola Bushing 110@ 96 | 1344830 | Raccordo Fitting 1 | (=8Nm
1345210 | Boccola Bushing 7|/l 97 | 2022201 | Forcella Fork 1
45| 1040710 | Guarnizione OR @ 56x2 0-ring 1 98 | 2029752 | PremontaggioscatolaTSS marcato AA | TSS box assembly | 1
46 | 1344060 | Coperchio Cover 1 99 | 1982520 | Portagomma 8 Hose tail 1 | & E=4Nm
47 | 1260780 | Vite TCEIM5x25 | Screw 8 | (=5Nm 100 | 1461470 | Raccordo 3/4"GF Fitting 1
48 | 1340050 | Tappo Plug 1 101 | 1341840 | Piede Foot 2
49 1340170 | Albero marcato 1 Shaft 1101 102 | 320350 | Vite TE M6x12 Screw 4 | =10Nm
1341490 | Albero marcato 3 Shaft 1@ 103 | 550331 | Rondella /B Washer 4
104 1345150 | Vite M4x5 Screw 4 |1O@®M ()
KIT RICAMBI . PART KITS 1981190 | Vite M3x5 Screw 4 M%)
]05 1344800 | Tappo Plug 3100
1345040 | Tappo Plug 3 |H(b)
A=KIT42566 0 @ | A=KIT43032 M | B=KIT2623¢15| C(=KIT 1876 |D=KIT425679150 @ | 106 | 3200700 | Anello antiestrusione | Ring 3 |H
valvole valvole pistoni tenute olio tenute acqua
valves valves pistons oil sealss water seals SIMBOLOGI A - SYMBOL S
Pos. | Q.ty Pos. | Q.ty Pos. | Q.ty Pos. | Q.ty Pos. | Q.ty
9 6 9 6 59 3 45 1 38 3 O Per/For M Per/For @ Per/For
61 3 54 1 39 3 HPV-08.13 HPV-08.15 HPV-0 11.09
62 3 58 3 41 3
42 3
C  Tolleranza coppia di serraggio 0+10% / Tightening torque tolerance 0+10%
& Avvitare con Loxeal 55-14 / Screw with Loxeal 55-14
D=KIT430330150 F=KIT 42568 H=KIT 42580 P4 Lubrificare con grasso Molykote PG54 / Lubricate with grease Molykote PG54
t?;/];z;er g;g;;a 0_%-{" g I;%’gg;lg? B Avvitare con Loxeal 83-21 frenafiletti FORTE / Screw with Loxeal 83-21 thread lock STRONG
Pos. | Qty Pos. | Qty Pos. | Qty (@) Awvitare afilo del corpo / Screw in until flush with body
38 3 2 1 20 1 90 1 (b)  Avvitare con una goccia di Mastice PIK / Screw with a drop of Mastice PIK
39 3 4 2 21 1 91 1
41 3 7 1 22 1 92 1
42 3 10 6 59 1 93 1 Olio - 0il
16 1 89 1 94 1 Tipo/ Type Quantita / Quantity
18 1 90 1 95 1 SAE 15W40 0,13Kg
19 1 96 1

MI18145_HPV-0/91449

266

(3128) (30774) (M 3014)



